ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efective o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimaclén por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bignes iInmuebles, Infraestructura y Construcclones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Perdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

143,984
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143,984

3,388,606
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3,388,606

3,532,590

2023 PASIVO

Pasive Circulante
540,118 Cuentas por Pagar a Corte Plazo
5,593 Documentos por Pagar a Corto Plazo

4] Porcidn a Corto Plazo de la Deuda Pdblica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plaze

0
0
0 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
0

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plaze
545,711 '

Total de Pasivos Circulantes

o Pasivo No Circufante

0 Cuentas por Pagar a largo Plazo

4] Documentos por Pagar a Large Plazo
2,386,630 Deuda Pblica a Largo Plazo

[¢] Pasivos Diferidos a Large Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo

0

0 Pravisiones a Largo Plazo

[¢]

1] Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo
2,386,630

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
2,932,341

Haclenda Pablico/P
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Pdblica / Patrimonio

io Contribuido

Hacienda Publica/Patrimonic Generado

Resultados del Ejercicio {Ahorre / Desahorro}
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o ficiencia en la A tizacidn de lo Hocir

da Publica/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Pibiica/ P

Total del Pasivo y Hacienda Pdblica / Patrimonio

51,282

cooo

3,481,308
106,591
3,374,717

c oo oo

3,481,308
3,532,590
(\

63,591
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63,591
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63,591
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2,868,750
515,591
2,349,159

co o oo o

2,868,750

2,932,341
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