PRIMER INFORME TRIMESTRAL DEL GASTO PÚBLICO 2024

CENTRO DE JUSTICIA PARA LAS MUJERES DEL ESTADO DE VERACRUZ

Estado de Situación Financiera Al 31 de Marzo de 2024

(Cifras en Pesos)

		(cillas t	in resus)	the same of the sa	
ACTIVO	2024	2023	PASIVO	2024	2023
Activo Circulante			Pasivo Circulante		
Efectivo y Equivalentes	143,984	540,118	Cuentas por Pagar a Corto Piazo	51,282	63,591
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	0	5,593	Documentos por Pagar a Corto Plazo	0	0
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	0	0	Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo	0	D
inventarios	0	0	Títulos y Valores a Corto Plazo	0	0
Almacenes	0	0	Pasivos Diferidos a Corto Plazo	0	0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	0	0	Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo	0	0
Otros Activos Circulantes	0	0	Provisiones a Corto Piazo	0	0
			Otros Pasivos a Corto Plazo	0	0
Total de Activos Circulantes	143,984	545,711	,		_
	•		Total de Pasivos Circulantes	51,282	63,591
Activo No Circulante				/	,
Inversiones Financieras a Largo Plazo	0	0	Pasivo No Circulante		
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	0	0	Cuentas por Pagar a Largo Plazo	0	0
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0	0	Documentos por Pagar a Largo Plazo	0	o o
Bienes Muebles	3,388,606	2,386,630	Deuda Pública a Largo Plazo	0	0
Activos Intangibles	0	0	Pasivos Diferidos a Largo Plazo	0	0
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	0	0	Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o en Administración a Largo Plazo	0	0
Activos Diferidos	0	0	Provisiones a Largo Plazo	0	0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	0	0	<u></u>		v
Otros Activos no Circulantes	0	0	Total de Pasivos No Circulantes	0	0
			Total del Pasivo	51,282	63,591
Total de Activos No Circulantes	3,388,606	2,386,630			
			HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO		
Total del Activo	3,532,590	2,932,341			
			Haclenda Pública/Patrimonio Contribuido	0	0
			Aportaciones	0	D
			Donaciones de Capital	O	0
			Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	0	D
			Hacienda Pública/Patrimonio Generado	3,481,308	2,868,750
			Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)	106,591	519,591
			Resultados de Ejercicios Anteriores	3,374,717	2,349,159
			Revalúos	0	0
			Reservas	0	0
			Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0	0
			Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Publico/Patrimonio	0	. 0
			Resultado por Posición Monetaria	0	0
			Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	0	0
			Total Hacienda Pública/ Patrimonio	3,481,308	2,868,750
			Total del Pasivo y Hacienda Pública / Patrimonio	3,532,590	2,932,341

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Aotas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Elaborá

C. JOSE ROGELIO BLIZ VEZOTIEZ

ANALISTA ADMINISTRATIVO COMISIONADO POR LA SEGOB

Verifico

MTRA. BLANCA MARISOL RUBIO REVES
JEFA DEL DEPARTAMENTO ABMINISTRATIVO DEL CEJUM

Autorizó

MTRA. IRMA HERMANDEZ SANGABRIEL COORDINADORA GENERAL DEL CEJUM